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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420026M

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit LONDON ESTETIK 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Kompleksi Park 
Construction, Godina A, Hyrje 1, Kati 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar per import dhe eksport mjete dhe pajisjeve 

mjekesore, aparatura dhe pajisje, produkte per estetike dhe 
kozmetike, materiale te ndryshme me pakice dhe shumice. 
Ofrimin e sherbimit te konsulences teknike ne fushen e 
shendetesise dhe sherbimeve mjekesore si edhe ne fusha te 
tjera ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me 
marreveshjet per sherbimet shendetesore transkufitare. 
Organizimin e qendrave te trajnimit per edukimin dhe 
trajnimin e mjekeve, infermiereve dhe te tjereve.
Blendi Nerjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiNerjaku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LONDON ESTETIK 1
E-Mail: bnerjaku@gmail.com  
Telefon: 0693438439  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108329-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321585-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.28.08.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.08.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADC7C98-5EE0-4A28-A4A3-8D40CB4C9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84CE722-DC71-4921-9C44-D9EC869C8214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AFB670-01F9-4B85-9F5D-D65764B61916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD61F7B-069C-4FAE-8DAF-D819257F2BC4
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